[image: Герб%20город1]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2023 № 264

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 17.01.2023 № 94 «О результатах проведения городского конкурса профессионального мастерства на звание «Лучший работник культуры года города Рубцовска»

В соответствии с постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 02.02.2021 № 240 «О городском конкурсе профессионального мастерства на звание «Лучший работник культуры года города Рубцовска», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 17.01.2023 № 94 «О результатах проведения городского конкурса профессионального мастерства на звание «Лучший работник культуры года города Рубцовска» изменение, заменив в пункте 1 постановления позицию
	«Бурдыко Алексея Сергеевича
	главного режиссера МБУК «Театр кукол им. А.К. Брахмана»

на позицию
	«Волобуева Сергея Дмитриевича
	артиста драмы первой категории муниципального бюджетного учреждения культуры «Рубцовский драматический театр».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Мищерина А.А.

Глава города Рубцовска 	   Д.З.Фельдман
image1.jpeg